
代理服务费收费标准：

内蒙古医科⼤学附属医院医⽤织物洗涤外包服务项⽬中标（成交）结果公告

发布时间：2025年07⽉01⽇

一、项目编号：NMGZCS-G-F-250293

二、项目名称：医用织物洗涤外包服务项目

三、采购结果

合同包1(医用织物洗涤外包服务):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

内蒙古鑫北源医疗服务有限公

司

内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔新区云展东

街驰远中央物流洗涤园区一楼106室
综合评分法 否 报价下浮：1.10% 93.11

四、主要标的信息

合同包1(医用织物洗涤外包服务):

服务类（内蒙古鑫北源医疗服务有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1
C99000000 其他

服务

医用织物洗涤外

包服务

内蒙古医科大学附属医

院约有3200张床位，医

用织物洗涤服务主要负

责医院工作服、 病房被

服、手术类被服及全院

所有布草类的洗涤、熨

烫、折叠、修补、配送

工作。

按照招标文件要

求服务

自合同签订之日

起一年。合同期

满后，采购单位

根据相关政策，

以成交供应商服

务质量与成交供

应商续签下一年

合同，但合同金

额不予调整。续

签周期为二 次

，总服务期不超

过三年。

医用织物洗涤质

量必须达到国家

标准。

6,654,504.0700

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

杜**（采购人代表）、任**、曹*、赵**、韩**

六、代理服务收费标准及金额：

参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协【2022】34号收取招标代理服务费。

代理服务费金额：

合同包1(医用织物洗涤外包服务)： 8.3272万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：内蒙古自治区呼和浩特市通道北路1号

联系方式：0471-3451200



2.采购代理机构信息

名称：中国远东国际招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区绿地智海大厦A3座10楼1004室

联系方式：0471-6381246

3.项目联系方式

项目联系人：柴英贵、张涛

电话：0471-6381246

中国远东国际招标有限公司

2025年07月01日

相关附件：

医⽤织物洗涤外包服务项⽬报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/6/4/402881e296c019e501973a201a5
4376e/gpx-bidconfirm/402881d297120bc60197c492ed7c2b23.pdf?accessCode=eaa12858a41d28189443c88cf088e151)
合同包1：中⼩企业声明函（内蒙古鑫北源医疗服务有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/06/30/4b947e98bf52e5
8a80f0b2ddf9e32923/402881b8935e2d500193680ccc8404e7/xqyesmh.pdf?accessCode=82612e1359f5179123e11d9274d3a941)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/6/4/402881e296c019e501973a201a54376e/gpx-bidconfirm/402881d297120bc60197c492ed7c2b23.pdf?accessCode=eaa12858a41d28189443c88cf088e151
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/6/4/402881e296c019e501973a201a54376e/gpx-bidconfirm/402881d297120bc60197c492ed7c2b23.pdf?accessCode=eaa12858a41d28189443c88cf088e151
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/6/4/402881e296c019e501973a201a54376e/gpx-bidconfirm/402881d297120bc60197c492ed7c2b23.pdf?accessCode=eaa12858a41d28189443c88cf088e151
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/06/30/4b947e98bf52e58a80f0b2ddf9e32923/402881b8935e2d500193680ccc8404e7/xqyesmh.pdf?accessCode=82612e1359f5179123e11d9274d3a941
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/06/30/4b947e98bf52e58a80f0b2ddf9e32923/402881b8935e2d500193680ccc8404e7/xqyesmh.pdf?accessCode=82612e1359f5179123e11d9274d3a941
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/06/30/4b947e98bf52e58a80f0b2ddf9e32923/402881b8935e2d500193680ccc8404e7/xqyesmh.pdf?accessCode=82612e1359f5179123e11d9274d3a941

